
Strona 1 z 3 

 

Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II 
spółka akcyjna 

57-320 Polanica-Zdrój,  ul. Jana Pawła II 2 
Tel.: 74/86 21 100;   Fax: 74/86 21 102 

www.scm.pl 

NIP: 8831788549;  REGON: 020493961 

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu  
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN 
Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326 

 

Polanica-Zdrój, dnia  30.09.2020r. 

                      –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 
L.dz. EZP.3820.445.2020 
Znak sprawy ZP/PN/2020/40-środki czystości 
 

 

 

Uczestnicy postępowania 

 

 

 

dotyczy: pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz 

z dostawą i rozładunkiem środków czystości i artykułów gospodarczych dla potrzeb Specjalistycznego 

Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A. 

 

Zamawiający, Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 

Polanica-Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, oznaczonego ZP/PN/2020/40-środki czystości zostały wniesione następujące 

zapytania: 

 

Pytanie nr 1 

Pakiet 1, poz. 7 

Czy zamawiający dopuści środek do maszynowego mycia naczyń w opakowaniu 250 kg? 

Odpowiedź 1 

Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 2 

Pakiet 10, poz. 4 

Czy zamawiający na pewno wymaga produktu o zawartości 8% chloru aktywnego? Na rynku jest produkt 
stosowany przez jedną z firm dostarczających urządzenia do dializ, ale o zawartości 4,8% chloru 
aktywnego. Jaki należy wpisać do oferty? 

Odpowiedź 2 

Najważniejszym parametrem jest zawartość aktywnego chloru - min. 100g/l. Jeśli jest spełniony ten 
warunek, to pozostałe parametry Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3 

Pakiet 2, poz. 66 

Oczekują Państwo Markera olejowego o grubości linii pisania 0,5 mm, Czy dopuszczą Państwo 

marker olejowy o grubości 0,8 mm? 

Odpowiedź 3 

Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 4 

Pakiet 16, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści kombinezom ochronny wykonany z laminatu (polipropylen i polietylen) o 
gramaturze 63 g/m² ? 

Odpowiedź 4 

Zamawiający dopuszcza 

http://www.scm.pl/


Strona 2 z 3 

Pytanie nr 5 

Pakiet 16, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści kombinezon z kapturem jednoczęściowym? 

Odpowiedź 5 

Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 6 

Pakiet 16, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści kombinezon z zamkiem bez blokady? 

Odpowiedź 6 

Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 7 

Pakiet 16, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści maskę FFP3? 

Odpowiedź 7 

Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 8 

Pakiet 16, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści maskę mocowane na gumki wokół głowy? 

Odpowiedź 8 

Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 9 

Pakiet 16, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści maskę mocowane na gumki wokół głowy? 

Odpowiedź 9 

Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 10 

Pakiet 16, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na obuwie zarejestrowane jako wyrób medyczny i objęte 8% 
stawką podatku VAT? 

Odpowiedź 10 

Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 11 

Pakiet 16, pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści ochraniacze na obuwie o wysokości 47cm? 

Odpowiedź 11 

Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 12 

wzór umowy par. 6 ust. 6.3  
Prosimy o zmianę zapisu z "(...) w wysokości 3 % wartości brutto niezrealizowanego zamówienia" na 
"(...) " w wysokości 0,5 % wartości brutto niezrealizowanego zamówienia". 

Odpowiedź 12 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie nr 13 

Prosimy o wprowadzenie do umowy zapisów dotyczących niestosowania kar umownych, w sytuacji gdy 
Wykonawca opóźnia się z dostawą towarów z powodu pandemii COVID-19, a więc z przyczyn 
niezależnych od Wykonawcy. 

Odpowiedź 13 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
 
 
 
 
 



Strona 3 z 3 

Pytanie nr 14 
Pakiet 12 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 12 dokonał omyłki i źle oznaczył pozycje ? widnieją tam następujące 
pozycje: 1 – 5 oraz 8 – 11. 

Odpowiedź 14 
Zamawiający potwierdza, że nastąpiła omyłka pisarska – pakiecie nr 12 oznaczenia pozycji powinny 
być w zakresie 1-9 
Analogiczna omyłka nastąpiła w pakiecie nr 13 – oznaczenia pozycji winny być w zakresie 1-7 

 
 
Pytanie nr 15 

Pakiet 12, poz. 8 
Czy Zamawiający w pakiecie nr 12 pozycja 8 dopuści mopa z trwałym oznakowaniem w kolorze 
niebieskim ? 

Odpowiedź 15 
Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie nr 16 

Pakiet 12 
Czy oznakowanie mopa ma być widoczne i czytelne przez cały okres użytkowania mopa? Trwałe 
oznakowanie mopa pozwoli zachować wymaganą gwarancję. 

Odpowiedź 16 
Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 

 
Pytanie nr 17 

Dotyczy Obowiązków Wykonawcy punkt 3 Obowiązki Dostawcy w zakresie zarządzania środowiskiem, 
podpunkt 3.2  
„Zabieranie z terenu ZAMAWIAJĄCEGO wszelkich odpadów powstałych przy realizacji dostawy, 
zgodnie z Ustawą z dnia 11 maja 2005r. o opakowaniach i materiałach opakowaniowych i innymi 
przepisami dotyczącymi odpadów i ochrony środowiska” 
Zwracamy się do Zamawiającego o odstąpienie od w/w punktu.  
Uzasadniamy to tym iż nasze produkty będą wysyłane za pośrednictwem zewnętrznego przewoźnika 
miedzy innymi DHL, DPD, Fedex, Pocztex itd. 
Kurierzy ci dostarczają przesyłki nie odbierają natomiast pustych opakowań takich jak kartony, paleta 
czy folia w które będzie zapakowany towar  
Nasze produkty będą opakowane w niezbędne minimum aby zminimalizować ilość odpadów. 

Odpowiedź 16 
Zamawiający odstępuje od w/w punktu 

 
 
 

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. 

(t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu 30.09.2020r. na stronie internetowej 

Zamawiającego. 

 

 

 

                DYREKTOR 

             d/s Administracyjno-Technicznych 

           

                Jerzy Didyk 

                       –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 
                   Zatwierdził 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. strona internetowa 
2. a/a dokumentacja przetargowa 


